
Č.j.: 27477/2018-SŽDC-G Ř-028

DODATEK Č. 5

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTÍCH SLUŽEB FYZICKÉ OSTRAHY
A SLUŽEB SOUVISEJÍCÍCH

č. 61/2011-08

č. 66-2011TSS (za dodavatele)

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský
zákoník“)

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČ: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem

(dále jen ,,Objednatel“) 

a

SECURITAS ČR s.r.o.
se sídlem Praha 2, Nové Město, Kateřinská 466/40, PSČ 120 00 
IČ: 438 72 026
DIČ: CZ43872026
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5009 
zastoupená: Michalem Kuníkem, jednatelem společnosti

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Dodavatel")
(objednatel a dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany" a každý z nich samostatně 
dále jen „Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o zajištění 
bezpečnostních služeb fyzické ostrahy a služeb souvisejících (dále též „Smlouva") 
č. 61/2011-08 ze dne 22. 11. 2011 (dále jen „Dodatek č. 5").

Tento Dodatek smluvní strany uzavírají v souladu s Částí 15, odst. 3. Smlouvy.



PREAMBULE

Tento Dodatek uzavírají Smluvní strany pro období od 1. 4. 2018 na základě písemné výzvy 
s požadavkem Dodavatele ze dne 12. 3. 2018, doručené Objednateli dne 15. 3. 2018 k úpravě 
některých cen za služby sjednané ve Smlouvě (dle Části 5 odst. VII čl. 4. a Části 7 odst. 5 či.
5. Smlouvy). Tento požadavek se opírá o příslušná ustanovení Smlouvy v platném znění, ve 
kterých se uvádí, že cena podle těchto článků bude každoročně zohledňovat meziroční index 
spotřebitelských cen vyhlašovaný Českým statistickým úřadem. Meziroční index 
spotřebitelských cen za rok 2017 činí 1,025.

Dále ke dni 31. 3. 2018 zanikly organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace (dále SŽDC) s názvem Správa osobních nádraží (dále SON) a jejich činnost od 
data 1. 4. 2018 plynule přešla pod řídící pravomoci jiných organizačních jednotek, a to 
Oblastních ředitelství (dále OŘ). Současně se tímto zvýšil počet kontaktních osob SŽDC 
spolupracujících s regionálními manažery dodavatele, ale také dojde k zvýšení počtu 
organizačních jednotek, na které bude potřeba vykonané služby rozúčtovat. Vyplývá to 
z toho, že tyto služby budou účtovány nově na sedm OŘ a do 31. 3. 2018 byly účtovány 
pouze na šest SON. Činnosti zajišťované do 31. 3. 2018 SON Olomouc přešly pod řízení OŘ 
Olomouc a OŘ Ostrava, a to v závislosti na územním členění.

Ve smyslu výše uvedeného se upraví příslušná ustanovení Smlouvy o zajištění 
bezpečnostních služeb fyzické ostrahy a služeb souvisejících č. 61/2011-08 ze dne 22. 11. 
2011 ve znění Dodatků č. 1 až č. 4 k ní.

Předmět dodatku

Tímto dodatkem se původní znění Smlouvy upravuje takto:

1. V Části 5 FYZICKÁ OSTRAHA STACIONÁRNÍCH OBJEKTŮ, se čl. VIL vypouští 
a nahrazuje se novým zněním, které zní takto:

VII. Cena

1. Cena služby ostrahy Objektů činí jedno sto třicet čtyři koruny české sedmnáct haléřů 
(134,17 Kč) za jednu (1) člověkohodinu ostrahy Objektu bez DPH.

2. Cena služby mobilní patroly činí tři sta šedesát osm korun českých osm haléřů (368,08 
Kč) za jednu (1) člověkohodinu služby mobilní patroly bez DPH

3. Cena služby psovoda činí jedno sto čtyřicet korun českých devadesát čtyři haléřů 
(140,94 Kč) za jednu (1) člověkohodinu služby psovoda bez DPH.

4. Cena podle tohoto článku bude každoročně zohledňovat meziroční index 
spotřebitelských cen vyhlašovaný Českým statistickým úřadem.

2. V Části 7 PULT CENTRÁLNÍ OCHRANY (PCO), se čl. III vypouští a nahrazuje se 
novým zněním, které zní takto:
III. Cena

1. Cena za připojení pouze tzv. tísňového tlačítka činí Osm tisíc čtyři sta (8.400) Kč za 
rok.

2



2. Cena za monitoring jednoho (1) Objektu objednatele připojeného na PCO činí třináct 
tisíc pět set třicet korun českých (13 530,00 Kč) bez DPH za jeden (1) rok. Cena za 
monitoring Objektů je dodavateli hrazena v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této 
smlouvy, a to za celkem (8) Objektů. Z toho dva (2) Objekty jsou plně v režii 
objednatele, u šesti (6) Objektů je dohodnuta spoluúčast Českých drah, a.s., a to 
v závislosti na podílu čidel Českých drah, a.s., a objednatele na celkovém počtu čidel. 
Objednateli bude dodavatel účtovat cenu, která činí šedesát šest tisíc dvě stě dvacet 
devět korun českých třicet pět haléřů (66.229,35 Kč) za jeden (1) rok bez DPH, a to 
v souladu s Přílohou č. 7 této Smlouvy.

3. Cena za jeden (1) výjezd zásahové jednotky činí pět set dvanáct korun českých 
(512,00 Kč) bez DPH.

4. Ceny podle tohoto článku budou každoročně zohledňovat meziroční index 
spotřebitelských cen vyhlašovaný Českým statistickým úřadem.

3. V Části 8 GRS DISPEČINKU, se čl. III se od 1. 4. 2018 původní cena za poskytované 
služby GRS dispečinku rozděluje u OŘ Olomouc na novou částku pro OŘ Olomouc 
a nově se stanovuje pro OŘ Ostrava a čl. III se v návaznosti na výše uvedené nahrazuje se 
tímto textem:

III. Cena
Cena za službu GRS dispečinku poskytovanou objednateli činí padesát osm tisíc jedno 
sto dvacet pět korun českých (58.125,00 Kč) bez DPH za jeden (1) měsíc a bude 
účtována dodavatelem měsíčně členění podle podílu na celkovém počtu PDA dle níže 
uvedeného rozdělení na jednotlivé OŘ:

OŘ

cena/měsíc 
do 31.3.2018 

v Kč bez 
DPH

cena/měsíc 
od 1.4.2018 

v Kč bez 
DPH

Brno 7 825 7 825,00
Hradec Králové 4 471 4 471,00
Olomouc 17 885 9 538,67
Ostrava 8 346,33
Plzeň 5 030 5 030,00
Praha 11 736 11 736,00
Ústí nad Labem 11 178 11 178,00
celkem SŽDC 58 125 58 125,00

Výše uvedená cena za službu GRS je cenou smluvní, konečnou, která nepodléhá změně 
hodinové sazby dle části 5, odst. VII.

4. Příloha č. 1 Smlouvy - Přehled střežených Objektů se ruší a nahrazuje se novou přílohou 
uvedenou v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

3



5. Příloha č. 3 Smlouvy - Specifikace kontaktních osob a regionálních manažerů ostrahy, 
kontaktní adresy pro zasílání faktur -  daňových dokladů se ruší a nahrazuje se novou 
přílohou uvedenou v příloze č. 2 tohoto Dodatku.

6. Příloha č. 7 Smlouvy - Rozdělení podílu ostrahy PCO podle počtu čidel mezi CD, a.s. 
a SŽDC, s. o. se ruší a nahrazuje novým zněním uvedeným v příloze č. 3 tohoto Dodatku.

7. Příloha č. 9 Smlouvy - Změna rozsahu služby - písemné sdělení soupisu požadavků se 
ruší a nahrazuje se novou přílohou uvedenou v příloze ě. 4 tohoto Dodatku.

8. Příloha č. 10 Smlouvy - Protokol o kontrole výkonu služby SECURITAS ČR s.r.o. se ruší 
a nahrazuje se novou přílohou uvedenou v příloze č. 5 tohoto Dodatku.

9. V celém znění Smlouvy se vypouští název organizační jednotky Správy železniční 
dopravní cesty, státní organizace Správa osobních nádraží případně její zkratka SON 
a nahrazuje se následujícím názvem Oblastní ředitelství případně zkratkou OŘ.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku.

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 
Objednatel. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
Dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství**), a že se 
nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě 
ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

4. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu tohoto Dodatku, 
která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv 
znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku 
takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, 
která ze stran Dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi Dodatku, které druhá 
smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto Dodatku, 
nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je

4



povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, 
naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno 
v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit 
Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky 
obchodního tajemství.

5. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je
li Dodatek č. 5 uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

6. Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu se Smlouvou v registru 
smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku č. 5 Smlouvy a prohlašují, 
že je uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle Smluvních stran.

8. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále 
v platnosti

9. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních (paré), z nichž každá 
ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) paré. Vyhotovení mají platnost originálu.

10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1: Příloha č. 1 Smlouvy - Přehled střežených Objektů

Příloha č. 2: Příloha č. 3 Smlouvy - Specifikace kontaktních osob a regionálních
manažerů ostrahy, kontaktní adresy pro zasílání faktur

Příloha č. 3: Příloha č. 7 Smlouvy - Rozdělení podílu ostrahy PCO podle počtu čidel mezi
ČD, a.s. a SŽDC, s. o.

Příloha č. 4: Příloha ě. 9 Smlouvy - Změna rozsahu služby - písemné sdělení soupisu
požadavků

Příloha č. 5: Příloha č. 10 Smlouvy - Protokol o kontrole výkonu služby SECURITAS ČR
s.r.o.

V Praze dne 22. 5. 2018 V Praze dne 21. 5. 2018

SECURITAS s.r.o.

Za dodavatele: Za objednatele:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Michal Kuník 
jednatel společnosti

Bc. Jiří Svoboda, MBA 
generální ředitel

5















Příloha č. 3
Specifikace kontaktních osob a regionálních manažerů ostrahy, kontaktní adresy pro zasílání faktur -  daňových dokladů

KONTAKTNÍ OSOBY
adresa (ulice, č.p./or.č., PSČ, obec) Objednatel-kontaktní údaje Dodavatel-kontaktní údaje
Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Generální ředitelství, 028 
Václavkova 169/1,160 00 Praha 6

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxx

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxxx

REGIONÁLNÍ MANAŽEŘI OSTRAHY
Objednatel-adresa (ulice, č.p./or.č., PSČ, obec) Objednatel-kontaktní údaje Dodavatel-kontaktní údaje
Správa železniční dopravní cesty, s.o.
OŘ Brno
Kounicova 688/26, 61143 Brno

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxx
pracoviště: Kounicova 688/26, 61143 Brno

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxxx

Správa železniční dopravní cesty, s.o.
OŘ Hradec Králové
U Fotochemy 259/8, 500 02 Hradec Králové

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxx 
pracoviště: Riegrovo nám. 1660/2a, 
500 02 Hradec Králové

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxx
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxx
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxx
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxx

Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
OŘ Olomouc
Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxx 
pracoviště: Jeremenkova 103/23, 
779 00 Olomouc

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxxx
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxxx

Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
OŘ Ostrava
Muglinovská 1038/5, 779 00 Ostrava

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxxx 
pracoviště: Jeremenkova 103/23, 
779 00 Olomouc

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxxx

Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
OŘ Plzeň
Sušická 1168/31, 326 00 Plzeň

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxx pracoviště: 
Purkyňova 1017/22, 301 00 Plzeň

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxxx
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxxx

Správa železniční dopravní cesty, s. o.
OŘ Praha
Partyzánská 1504/24,170 00 Praha 7 - Holešovice

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxx 
pracoviště: Ukrajinská 304/2b, 
10100 Praha 10-Vršovice

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxx
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxxx
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxx
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxxx

Správa železniční dopravní cesty, s.o.
OŘ Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxx 
pracoviště: K Můstku 1451/2,
400 01 Ústí nad Labem

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxxx
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxxx
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:xxxxxxxxxxx



Specifikace kontaktních osob a regionálních manažerů ostrahy, kontaktní adresy pro zasílání faktur -  daňových dokladů
Příloha č. 3

OŘ
K oresp o n d e n čn í adresa  

(na faktuře)

zák lad n í ko n taktn í adresa pro  
zasílá n í faktu r -  daňových  

dokladů
v kopii zasílat v kopii zasílat v  kopii zasílat

Brno

Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
OŘ Brno
Kounicova 688/26 
611 43 Brno

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Hradec Králové

Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
OŘ Hradec Králové 
U Fotochemy 259/8, 500 02 Hradec 
Králové

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Olomouc
Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
OŘ Olomouc
Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Ostrava
Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
OŘ Ostrava
Muglinovská 1038/5, 779 00 Ostrava

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Plzeň
Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
OŘ Plzeň
Sušická 1168/31, 326 00 Plzeň

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Praha

Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
OŘ Praha
Partyzánská 1504/24,170 00 Praha 7 - 
Holešovice

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx

Ústí nad Labem

Správa železniční dopravní cesty, s.o.
OŘ Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad 
Labem

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx



II
II 1 1 1 1 1 1 1 II
l ' l 1 1 1 1 1 1 1 ■ 1

l l
II 1 1 1 1 1 1 1 II
lil 1 1 1 1 1 1 1 ■ 1

1 ll- 1 1 1 1 1 1 1 1
1 - » ■ 1 I I 1 lili R '
1 ■ ■■II ■ ■>|l 1 ■■II
II II I1 II I1 1' I1 I1 I1

II- 1 II ■I II II II l l l l 1 llll ll H 1 ll 1 1 H1- II 1 II 1 II II II II II

1 ll . 1. 1, 1, 1 1 1, 1.
1 1 .1 l i 1. 1 1



Příloha č. 9
Změna rozsahu služby - písemné sdělení soupisů požadavků

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství + název OŘ 
ui, č.p.

Sptáva že lezn ičn í dopravní cesty PSČ+město

Změna rozsahu služby - písemné sdělení soupisu požadavků

Název OŘ

Místo plnění (název objektu)

Adresa vč. č.p. a č. or.

Počátek požadované změny

Odůvodnění potřeby změny

STAV/ÚDAJ stávající stav nově požadovaný stav poznámka

Typ služby
Počet BP

Denní časový rozsah služby 
- 1 .  BP

stávající stav nově požadovaný stav
Rozdíl poznámkaod 0 0 :0 0  

do 2 4 :0 0

celkem 
v hod./den

od 0 0 :0 0  

do 2 4 :0 0

celkem 
v hod./den

pondělí 0

úterý 0

středa 0

čtvrtek

pátek 0

sobota 0

neděle 0

Týden.rozsah služby v hod. X 0 X 0 0

bez mimořádností 
(svátek a prázdniny)

svátek 0

prázdniny 0

Jednotková cena v Kč/hod. X 0 , 0 0

cena v Kč za týden výkonu X 0 , 0 0 X 0 , 0 0 0 , 0 0

bez mimořádností 
(svátek a prázdniny)

cena v Kč/rok (52 týdnů) X 0 , 0 0 X 0 , 0 0 0 , 0 0

bez mimořádností 
(svátek a prázdniny)

cena v Kč za měsíc X 0 , 0 0 X 0 , 0 0 0 , 0 0

bez mimořádností 
(svátek a prázdniny)

Denní časový rozsah služby
-2. BP

stávající stav nově požadovaný stav
Rozdílod 0 0 :0 0  

do 2 4 :0 0

celkem 
v hod./den

od 0 0 :0 0  

do 2 4 :0 0

celkem 
v hod./den

pondělí 0

úterý 0

středa 0

čtvrtek

pátek 0

sobota 0

neděle 0

Týden.rozsah služby v hod. X 0 X 0 0

bez mimořádností 
(svátek a prázdniny)

svátek 0

prázdniny 0

Jednotková cena v Kč/hod. X 0 , 0 0

cena v Kč za týden výkonu X 0 , 0 0 X 0 , 0 0 0 , 0 0

bez mimořádností 
(svátek a prázdniny)

cena v Kč/rok (52 týdnů) X 0 , 0 0 X 0 , 0 0 0 , 0 0
bez mimořádností 
(svátek a prázdniny)

cena v Kč za měsíc X 0 , 0 0 X 0 , 0 0 0 , 0 0

bez mimořádností 
(svátek a prázdniny)

cena celkem ZAKÁZKY X 0,00 X 0,00 0,00

Změnu zakázky za SŽDC schválil: Změnu zakázky za SECURITAS ČR s.r.o. odsouhlasil:
V ........................ dne: V .........................dne:

Jméno, funkce, podpis Jméno, funkce, podpis



list č.l

Protokol o kontrole výkonu služby SECURITAS ČR s.r.o.

Příloha č. 10 - Protokol o kontrole výkonu služby SECURITAS ČR s.r.o.
Název O Ř :.......................................

Termín kontroly:

Čas kontroly:

Místo kontroly:

Předmět kontroly: Kontrola výkonu služby SECURITAS ČR s.r.o.

Kontrolovaný:

Kontrolovaný:

Jméno a příjmení Č. služ. průkazu: Č. průk. pro vstup do kol.:

Kontrolu provedl 
(příjmení jméno):

ANO NE NEKONTR.
1. Nežádoucí osoby

2. Ostraha konána dle Obec.sm.pro výk.sl. a Karty budovy (KB)

3. Pevná černá obuv

4. Triko/bunda s označením SČR

5. Kalhoty ke stejnokroji

6. Reflexní vesta/taktická vesta (nehodící škrtněte)

7. Viditelně visaěku

8. Služební průkaz SČR

9. Průkaz pro vstup do kolejiště

10. Svítilna

11. Slzotvorný sprej

12. Pouta

13. Obušek

14. Služební protokol

15. PDA/spojovací prostředek (nehodící škrtněte)

16. Kontrola alkoholu

17. Balíček první pomoci

18. Závady



list č.2Příloha č. 10 - Protokol o kontrole výkonu služby SECURITAS ČR s.r.o.
Název O Ř :.......................................

Popis kontroly od oprávněné osoby SŽDC :
Dle KB má mít reflexní vestu/talctickou vestu, PDA/spojovací prostředek (nehodící škrtněte).

Podpis kontrolujícího

Protokol o kontrole byl hlasitě a srozumitelně přečten. Ke kontrole se pracovník(ci) 
bezpečnostní agentury mohou řádně a svobodně vyjádřit. Pracovník(ci) bezpečnostní 
agentury se ke kontrole vyjádří: ANO - A/Er

Vyjádření bezpečnostního pracovníka ke kontrole:

Jméno, příjmení bezpečnostního pracovníka Podpis bezpečnostního pracovníka



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 66536, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 175647bb-164b-4a7d-99f3-112b574534fc

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 30.05.2018 10:45:01


